- 1 -

广市卫发〔2018〕114 号

广安市卫生和计划生育委员会

关于表彰广安市庆祝首届“中国医师节”暨

“大美医者”颁奖晚会获奖节目和单位的通报

各区市县卫生计生局，广安经开区社农局、枣山园区社会事业

局、协兴园区人社局，市直各医疗卫生计生单位：

为庆祝首届“中国医师节”，展示我市卫生计生工作成果，

弘扬广大医务工作者敬佑生命、救死扶伤、甘于奉献、大爱无

疆的崇高精神，在全社会形成尊医重卫的良好氛围，助推健康

广安和区域最好医疗建设，市政府于 8 月 17 日在市民广场会

议中心成功举办了广安市庆祝首届“中国医师节”暨“大美医者”

- 2 -

颁奖晚会。

本次晚会的成功举办，得到了各地各单位的高度重视和大

力支持，精选优秀文艺节目 11 个，组织 400 余名医务工作者

倾情演出，充分彰显了我市医疗卫生行业的凝聚力和创造力，

集中展现了白衣天使的迷人风采和职业魅力，受到社会各界的

广泛好评。为激励先进，通过观众投票并经委党组会研究同意，

评选出优秀节目奖 4 个、优秀组织奖 7 个，现予以通报表彰。

一、优秀节目奖

广安市人民医院：情景音乐剧《青春绽放》

广安市中医医院：器乐舞蹈与太极《杏林·韵》

武胜县卫生计生局：情景歌曲联唱《白衣天使》等

华蓥市卫生计生局：舞蹈《追寻》

二、优秀组织奖

广安区卫生计生局：说唱情景快板《健康美丽大广安》

岳池县卫生计生局：清音表演唱《健康吟》

广安市人民医院：歌舞与诗朗诵《大美医者》、歌舞《壮

丽航程》

广安市精神病院：歌舞《让爱守候》

邻水县卫生计生局：小品《扶贫路》

广安市卫生计生委：女声独唱《都是为了你》

希望受表彰的单位再接再厉，再创佳绩。各地各单位要以

本次活动为契机，不忘初心，奋力前行，大力弘扬“敬佑生命、

- 3 -

救死扶伤、甘于奉献、大爱无疆”的行业精神，不断推动我市

卫生计生事业蓬勃发展。

广安市卫生和计划生育委员会

2018 年 9 月 11 日

- 4 -

信息公开选项：依申请公开

广安市卫生和计划生育委员会办公室 2018 年 9 月 11 日 印发